PT9301 | 1
tel: 800.423.5483 •  +1.818.701.2750 •  fax: +1.818.701.2799
20630 Plummer Street •  Chatsworth, CA 91311
celesco.com •  info@celesco.com
出力:
V (+out)
V (+in)
位置 速度

4 | PT9301
tel: 800.423.5483 •  +1.818.701.2750 •  fax: +1.818.701.2799
ご注文方法:
Fig. 2 ‒ 外形寸法 (1018ｇワイヤ張力のみ)
MEA S U R I N G  C A B L E
インチ [mm]
許容値は 0.03 インチ [0.5 mm]
 幅 Ø .034 インチ Ø .047 インチ Ø .062 インチ
 75 0.22 0.29 0.37
 100 0.29 0.39 0.49
 150 0.44 0.59 0.73
 200 0.58 0.79 0.98
 250 0.73 0.98 1.22
 300 0.88 1.18 1.47
 350 1.02 1.38 1.71
 400 1.17 1.57 1.96
 450 1.31 1.77 n/a
 500 1.46 1.97 n/a
 550 1.61 n/a n/a
 *  許容値 = +.005 ‒.001 [+0.13 ‒0.03]
 **  許容値 = +.005 ‒.005 [+0.13 ‒0.13]
.165 [4,19]**
Ø .191 [4,19]*
Ø .375 [9,52]**
アイレット詳細取付け穴詳細0.85 [21,6]
4.80 [121,9]
4.90 [124,5]
9.45 [240] 最大
5.16 [131,1] 最大
最大ワイヤ巻戻し位置
最大ワイヤ
引き出し位置
0.25 [6,4]
5.30 [134,6]
5.18 ±0.06
[131,6 ±1,5]
1.10 ±0.08
[27,9 ±2,0]
4.52 ±0.08
[114,8 ±2,0]
4.75 ±0.06
[120,7 ±1,5]
A
左図参照
左図参照
0.27 [6,9]
0.64 [16,3]
寸法(インチ)A
celesco.com •  info@celesco.com
VLS オプション /フリーリリース
セレスコ社のVelocity Limiting System(VLS)は、
ほとんどのPT9000シリーズに適応します。
これによりワイヤ巻戻りに起きやすいワイヤの
断線やセンサの破損を防ぐことが出来ます。
また、戻りの速度をシングルオプションに対し
1～1.2ｍ/秒と高張力のスプリングオプションに
対して1～2ｍ/秒の安定した速度を保ち安全性を
保ちます。
頻繁にワイヤを取外す使用環境に最適です。
VLSを取り入れる事で放しても壊れにくい利点が
あり取付け時の失敗などによる計画外の作業中
断時間の無駄を省きます。
PT9301-0100-111-1110
PT 9301-0100-111-1110
VLS +  9301-0100-111-1110
VLS9 301-0100-111-1110
VLS   追加オプション作成例:
1.  選択 PT9301モデル
2.  削除“PT”
3.  追加 “VLS”
4.  完成 !
VLS9301 -- -
R A B C D E F G